UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA CENTRO

PROFISSIONAL E TECNOLÓGICOESCOLA TÉCNICA DE

SAÚDE DA UFPB

RETIFICAÇÃO Nº 01 DO EDITAL  N ° 13/2023 CPT-ETS/UFPB

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2023.1 - CURSO DE FORMAÇAO INICIAL

E CONTINUADA/ EaD DE CUIDADOR DE IDOSO

A Diretora do Centro Profissional e Tecnológico - Escola Técnica de Saúde da

Universidade Federal da Paraíba (CPT-ETS-UFPB), no uso das suas

atribuições, torna público a PRIMEIRA RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 13/2023,

que passa a vigorar com a seguinte redação, permanecendo inalterados os

demais itens, subitens e anexos do referido edital:

1 – Onde se lê:

2 - Leia-se:

João Pessoa, 17 de julho de 2023.

FÁBIA DANIELLE SALES C. M. e SILVA

Diretora Geral em Exercício do CPT-ETS

3.1 A inscrição será gratuita e poderá ser efetuada no período de 19 a 25 de

julho de 2023.

3.1 A inscrição será gratuita e deverá ser efetuada a partir das 08:00h do dia

19 de julho até às 18:00h do dia 25 de julho de 2023.